
ZARZĄDZENIE NR 93/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r., poz. 2245), oraz § 11, ust. 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr 

III/13/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r., w sprawie budżetu na 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 r. w wysokości 23.838.671,93 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18.994.016,93zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.844.655,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 5.1. ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

§ 5. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Tomasz Kinicki  

Id: 0E17B4C7-8FC3-4B45-AD1F-AE4249CCAB27. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano przesunięć w planie finansowym jednostki urzędu pomiędzy rozdziałami, w ramach działu, pomiędzy 

§§, dla zapewnienia prawidłowego klasyfikowania i realizowania wydatków, łączna kwota przesunięć, to 

4.493,20zł. 

Przesunięcia w jednostce Zespołu Szkół w Górznie pomiędzy rozdziałami, na łączną kwotę 47.626,93 zł., dla 

zapewnienia prawidłowego klasyfikowania wydatków i ich realizowania do końca roku 2019. 

 

 

 

 

Id: 0E17B4C7-8FC3-4B45-AD1F-AE4249CCAB27. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 921 448,87 0,00 1 921 448,87

75011 Urzędy wojewódzkie 42 549,00 0,00 42 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 512,32 -35,40 5 476,92

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

228,00 35,40 263,40

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 118 008,73 0,00 118 008,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 408,73 800,00 9 208,73

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -800,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 664 353,00 0,00 1 664 353,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 989 618,00 -900,00 988 718,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 900,00 10 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

48 573,00 0,00 48 573,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

802,00 0,00 802,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670,85 5,63 676,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114,72 2,17 116,89

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16,43 -7,80 8,63

801 Oświata i wychowanie 8 907 461,55 0,00 8 907 461,55

80101 Szkoły podstawowe 5 953 868,32 3 673,10 5 957 541,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 937,00 -1 245,92 7 691,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 183 433,83 21 277,60 2 204 711,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 063,32 -7 000,00 382 063,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

40 291,95 -5 000,00 35 291,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -680,00 4 320,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 210,00 -2 426,90 12 783,10

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 12 000,00 72 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -205,00 595,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 271,93 -12 000,00 30 271,93

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -500,00 2 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0E17B4C7-8FC3-4B45-AD1F-AE4249CCAB27. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -346,68 453,32

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 -200,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 525 289,61 -8 200,00 517 089,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 367,20 -7 000,00 112 367,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 588,35 -1 200,00 20 388,35

80104 Przedszkola 798 706,54 -100,00 798 606,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 903,03 2 800,00 369 703,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 765,29 1 300,00 69 065,29

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 829,32 -500,00 8 329,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 183,00 -4 000,00 18 183,00

4220 Zakup środków żywności 47 730,48 5 500,00 53 230,48

4300 Zakup usług pozostałych 5 896,00 -3 000,00 2 896,00

4430 Różne opłaty i składki 154 443,87 -2 200,00 152 243,87

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 661,00 0,00 26 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 661,00 2 322,43 4 983,43

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 898,65 101,35

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

22 000,00 -423,78 21 576,22

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

790 347,88 2 426,90 792 774,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 426,90 2 426,90

80195 Pozostała działalność 61 976,59 2 200,00 64 176,59

4300 Zakup usług pozostałych 10 140,00 2 200,00 12 340,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 375 204,45 0,00 3 375 204,45

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 156 000,00 -550,00 155 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -550,00 139 450,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 428,00 550,00 159 978,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 428,00 550,00 77 978,00

Razem: 23 838 671,93 0,00 23 838 671,93

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0E17B4C7-8FC3-4B45-AD1F-AE4249CCAB27. Podpisany Strona 2



Wydatki zadania zlecone
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 42 549,000,0042 549,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 549,000,0042 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 476,92- 35,405 512,32

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

263,4035,40228,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 48 573,000,0048 573,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 802,000,00802,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676,485,63670,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,892,17114,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 8,63- 7,8016,43

5 924 053,50 0,00 5 924 053,50Razem:

Id: 0E17B4C7-8FC3-4B45-AD1F-AE4249CCAB27. Podpisany Strona 1




